证券代码：603233 证券简称：大参林 公告编号：2025-077

大参林医药集团股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏， 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次解除质押人：公司控股股东之一柯康保先生

 本次解除质押股份数量：30,000,000 股

 本次解除质押占比：占柯康保先生持有股份数的 16.84%，占公司总股本的

2.63%

一、本次股份解除质押的具体情况

2025 年 12 月 19 日，公司收到控股股东之一柯康保先生通知，柯康保将其

质押的部分股份 30,000,000 股解除质押，并已完成解除质押登记手续。具体情

况如下:

股东名称 柯康保

本次解除质押股份数量（股） 30,000,000

占其所持有股份比例（%） 16.84

占公司总股本比例（%） 2.63

解质时间 2025年12月18日

持股数量（股） 178,192,742

持股比例（%） 18.17

剩余被质押股份数量（股） 40,500,000

剩余被质押股份数量占其所持有股份比例（%） 22.73

剩余被质押股份数量占公司总股本比例（%） 3.56

二、控股股东的质押情况

截至公告日公司控股股东及其一致行动人质押本公司股份情况如下：

股东名称

持股数量

（股）

持股

比例

(%)

本次质押前

累计质押数

量（股）

本次质押后

累计质押数

量（股）

占其所

持股份

比例

（%）

占公

司总

股本

比例

（%）

已质押股份情况
未质押股份情

况

已质押

股份中

限售股

份数量

（股）

已质押

股份中

冻结股

份数量

未质押

股份中

限售股

份数量

（股）

未质

押股

份中

冻结

股份

数量

柯云峰 242,591,847 21.3 0 0 0 0 0 0 0 0

柯金龙 206,931,849 18.17 29,600,000 29,600,000 14.30 2.60 0 0 0 0

柯康保 178,192,742 15.65 70,500,000 40,500,000 22.73 3.56 0 0 0 0
柯 舟 41,011,200 3.6 11,690,000 11,690,000 28.50 1.03 0 0 0 0
邹朝珠 10,382,045 0.91 0 0 0 0 0 0 0 0
梁小玲 9,822,243 0.86 0 0 0 0 0 0 0 0
柯秀容 9,704,736 0.85 0 0 0 0 0 0 0 0
王春婵 8,032,320 0.71 8,032,320 8,032,320 100 0.71 0 0 0 0
合计 706,668,982 62.05 119,822,320 89,822,320 12.71 7.90 0 0 0 0

注：以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入所致。

特此公告。

大参林医药集团股份有限公司董事会

2025 年 12 月 20 日